........... DIRECCION GENERAL DFE

PARTICIPACION CIUDADANA
==l

-—— ALCALD{A —

CIUDAD DE MEXICO TLALPAN

Ciudad de México, a 06 de mayo de 2025

AT/DGPCI {70 1028

MTRA. PAOLA SWAROVSKY VELASCO

TITULAR DE ORGANO DESCONCENTRADO 14

CABECERA DE DEMARCACION EN TLALPAN

PRESENTE

En referencia a lo previsto en las Disposiciones Generales de la Convocatoria emitida por el Instituto Electoral

de la Ciudad de México, en relacion con la Consulta del Presupuesto Participativo 2025, en especifico a la

disposicidn Novena “De los Organos Dictaminadores y la Dictaminacion de Proyectos™.

Al respecto, remito la agenda de folios a dictaminar en la séptima sesion ordinaria del Organo Dictaminador de
Proyectos de Presupuesto Participativo 2025, para los tramites correspondientes. No omito mencionar que la
sesion se celebrara ¢l 09 de mayo de 2025, a las 11:00 horas en el Salon Cabildos del edificio de [a Alcaldia

Tlalpan, ubicado en plaza de la Constitucion numero 01, colonia Tlalpan Centro, C.P. 14000.

Aunadoa lo anterior, me permito hacer de conocimiento que el registro para las personas proponentes que asistan
a csta scsion en la cual se deliberara la viabilidad del proyecto o proyectos que hayan registrado, asi como las
personas representantes de COPACO que asistan a la sesion en la cual se delibera la viabilidad del proyecto o
proyectos registrados para la U.T. a la cual representa, iniciara a las 10 minutos antes de iniciar la scsién. No
omito mencionar que las personas proponentes tienen derecho a uso de la voz para ejercer su derecho de
exposicion del proyecto, unicamente durante la evaluacion del o los proyectos respectivos, y que las personas
COPACO pueden hacer uso de la voz durante la sesion sin derecho al voto para exponer la informacion que

pueda ser de utilidad al ODA respecto de proyectos en lo particular de la unidad territorial que representan.

Sin mas por ¢l momento, envio un cordial saludo.
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Agenda de folios a dictaminar en las sesiones del Organo Dictaminador de la

Alcaldia Tlalpan para el Presupuesto Participativo 2025

De conformidad con lo dispuesto por el articulo 120, inciso d, de la Ley de Participaciéon
Ciudadana de la Ciudad de México (Ley de Participacion), asi como la BASE NOVENA,
parrafo quinto, numeral 3, de la “Convocatoria dirigida a las personas habitantes mayores
de 6 afos, vecinas y ciudadanas, a las organizaciones de la sociedad civil y a quienes
integran las Comisiones de Participacion Comunitaria de la Ciudad de México, a participar
en la Consulta de Presupuesto Participativo 2025” (Convocatoria), se hace del conocimiento
de la personas interesadas, los proyectos de presupuesto participativo a dictaminar en la

sesion que se precisa a continuacion:

Numero de la sesién: 07

Fecha de la sesion: 09/05/2025
Horario de la sesiéon: 11:00 a 14:00
Lugar de la sesion: Salon Cabildos

Los folios por dictaminar en la sesién son los siguientes:

Folio
|IECM-DD14-000367/25
IECM-DD14-000369/25
IECM- DD14-000411125
IECM- DD14-000412/25

IECM-DD14-00041/25
IECM-DD14-000415/25
IECM-DD14-000416/25
IECM-DD14-000417/25
- IECM-DD14-000418/25
IECM-DD14-000419/25
IECM-DD14-000420/25
IECM-DD14-000421/25
IECM-DD14-000422/25
IECM-DD14-000423/25
IECM-DD14-000424/25
IECM-DD14-000425/25
IECM-DD14-000426/25
IECM-DD14-000427/25
IECM-DD14-000428/25
IECM-DD14-000429/25
IECM-DD14-000430/25
IECM-DD14-000431/25
IECM-DD14-000432/25
IECM-DD14-000433/25

Terri
CULTURA MAYA
CULTURA MAYA
JARDINES DEL AJUSCO
JARDINES DEL AJUSCO
EL MIRADOR 2A 'y 3A SECC
EL MIRADOR 2A y 3A SECC
LOMA BONITA-AMPLIACION TEPEXIMILPA
LOMA BONITA-AMPLIACION TEPEXIMILPA
TEPETONGO
EL MIRADOR 2A y 3A SECC
LA JOYA
EL MIRADOR 2A y 3A SECC
AMPLIACION MIGUEL HIDALGO 4A SECC
CALVARIO CAMISETAS
CALVARIO CAMISETAS
CALVARIO CAMISETAS
CALVARIO CAMISETAS
CALVARIO CAMISETAS
CALVARIO CAMISETAS
CALVARIO CAMISETAS
CALVARIO CAMISETAS
MIGUEL HIDALGO
MIGUEL
MIGUEL HIDALGO
MIGUEL HIDALGO

12-032
12-032
12-066
12-066
12-097
12-097
12-221
12-221
12-171
12-097
12-072
12-097
12-004
12-017
12-017
12-017
12-017
12-017

12-017

12-017
12-017
12-095
12-095
12-095
12-095
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IECM-DD14-000434/25
IECM-DD14-000435/25
IECM-DD14-000436/25
IECM- DD14-000437/25

IECM-DD14-000438/25

IECM-DD14-000439/25

IECM-DD14-000440/25
IECM-DD14-000441/25

IECM-DD14-000442/25

IECM-DD14-000443/25

IECM-DD14-000444/25

IECM-DD14-000445/25
IECM-DD14-000446/25
IECM-DD14-000447/25
IECM-DD14-000448/25
IECM-DD14-000449/25
IECM-DD14-000450/25
IECM-DD14-000451/25
IECM-DD14-000452/25
IECM-DD14-000453/25
IECM-DD14-000454/25

IECM-DD14-000455/25
IECM-DD14-000456/25
IECM-DD14-000457/25

IECM-DD14-000458/25

IECM-DD14-000459/25
IECM-DD14-000460/25
IECM-DD14-000461/25
IECM-DD14-000462/25
IECM-DD14-000463/25
IECM-DD14-000464/25
IECM-DD14-000465/25
IECM-DD14-000466/25
IECM-DD14-000467/25
IECM-DD14-000468/25
IECM-DD14-000469/25
~ IECM-DD14-000470/25
IECM-DD14-000471/25
IECM-DD14-000472/25
IECM-DD14-000473/25

MIGUEL HIDALGO

"MIGUEL HIDALGO

MIGUEL HIDALGO
MIGUEL HIDALGO

- MIGUEL HIDALGO

MIGUEL HIDALGO

- NINO JESUS (BARR)

EL MIRADOR 2A y 3A SECC

VILLA OLIMPICA LIBERADOR MIGUEL HIDALGO
(U HAB)

* VILLA OLIMPICA LIBERADOR MIGUEL HIDALGO

(U HAB)
PEDREGAL DE STA URSULA XITLA
PEDREGAL DE STA URSULA XITLA

SN JUAN TEPEXIMILPA

LOMA BONITA-AMPLIACION TEPEXIMILPA
SN JUAN TEPEXIMILPA

EL MIRA

EL MIRADOR 2A y 3A SECC

. AMPLIACION MIGUEL HIDALGO 4A SECC

AMPLIACION MIGUEL HIDALGO 3A SECC
FRESNO

CONDOMINIO DEL BOS

DE TLALPAN

CONDOMINIO DEL BOSQUE (FRACC)-BOSQUE
DE TLALPAN

ROMULO SANCHEZ-SAN FERNANDO (BARR)-
PENA POBRE

ROMULO SANCHEZ-SAN FERNANDO (BARR)-
PENA POBRE

ISIDRO FABELA | (PONIENTE)
ISIDRO FABELA | (PONIENTE)

PUEBLO QUIETO

SN JUAN TEPEXIMILPA

TORIELLO GUERRA

AMPLIACION MIGUEL HIDALGO 2A SECC
AMPLIACION MIGUEL HIDALGO 2A SECC
SN JUAN TEPEXIMILPA

TEPETONGO .
AMPLIACION MIGUEL HIDALGO 3A SECC
AMPLIACION MIGUEL HIDALGO 3A SECC
AMPLIACION MIGUEL HIDALGO 3A SECC
AMPLIACION MIGUEL HIDALGO 2A SECC
AMPLIACION MIGUEL HIDALGO 4A SECC
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IECM-DD14-000474/25
IECM-DD14-000475/25
IEC

IECM-DD14-000477/25
IECM-DD14-000478/25
IECM-DD14-000479/25
IECM-DD14-000480/25
IECM-DD14-000481/25
IECM-DD14-000482/25
IECM-DD14-000483/25
IECM-DD14-000484/25
IECM-DD14-000485/25
IECM-DD14-000486/25
IECM-DD14-000487/25
IECM-DD14-000488/25
IECM-DD14-000489/25
IECM-DD14-000490/25
IECM-DD16-000357/25
IECM-DD16-000358/25
IECM-DD16-000359/26
IECM-DD16-000360/27
IECM-DD16-000361/28
IECM-DD16-000362/28
IECM-DD16-000363/25
IECM-DD16-000364/25
IECM-DD16-000365/26
IECM-DD16-000366/25
IECM-DD16-000367/25
IECM-DD16-000368/25
IECM-DD16-000369/25
IECM-DD16-000370/25
IECM-DD16-000371/25
IECM-DD16-000372/25
IECM-DD16-000373/25
IECM-DD16-000374/25
IECM-DD16-000375/25
IECM-DD16-000376/25
IECM-DD16-000377/25
IECM-DD16-000378/25
IECM-DD16-000379/25

IECM-DD16-000380/25
IECM-DD16-000381/25
IECM-DD16-000382/25

IECM-DD16-000383/25
IECM-DD16-000384/25

AMPLIACION MIGUEL HIDALGO 4A SECC
AMPLIACION MIGUEL HIDALGO 4A SECC
AMPLIACION MIGUEL HIDALGO 2A SECC
AMPLIACION MIGUEL HIDALGO 4A SECC
AMPLIACION MIGUEL HIDALGO 4A SECC
AMPLIACION MIGUEL HIDALGO 2A SECC
AMPLIACION MIGUEL HIDALGO 2A SECC
AMPLIACION MIGUEL HIDALGO 4A SECC
AMPLIACION MIGUEL HIDALGO 2A SECC
BARRIO LA LONJA

PARQUES DEL PEDREGAL

BARRIO LA LONJA

TORIELLO GUERRA

PEDREGAL DE STA URSULA XITLA
PEDREGAL DE STA URSULA XITLA
PEDREGAL DE STA URSULA XITLA
PEDREGAL DE STA URSULA XITLA
JUVENTUD UNIDAD

LOMAS DE CUILOTEPEC

LOMAS DE TEXCALATLACO

PROGRESO TLALPAN

MIRADOR ||

MIRADOR II

'OCOTLA - OCOTLA CHICO

OCOTLA - OCOTLA CHICO
OCOTLA - OCOTLA CHICO
VIVEROS DE COACTETLAN

EJIDOS DE SAN PEDRO MARTIR Il (SUR)

EL ARENAL

CHIMILLI

CHIMILLI

SOLIDARIDAD

SOLIDARIDAD

SOLIDARIDAD

LA PRIMAVERA

AHUACATITLA

PIEDRA LARGA o
LOMAS ALTAS DE PADIERNA SUR
TLALCOLIGIA

TLALCOLIGIA

MA ESTHER ZUNO DE ECHEVERRIA-
TLAPUENTE

CRUZ DEL FAROL

CRUZ DEL FAROL

CRUZ DEL FAROL

PIEDRA LAR

12-004
12-004
12-002
12-004
12-004
12-002
12-002
12-004
12-002
12-069
12-114
12-069
12-180
12-121
12-121
125121
12-121
12-068
12-080
12-084
12-132
12-101
12-102
12-111
12-111
12-111
12-199
12-219
12-036
12-022
12-022
12-166
12-166
12-166
12-076
12-001
12-124
12-079
12-175
12-175

12-092

12-029
12-029
12-029
12-124
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IECM-DD16-000385/25
IECM-DD16-000386/25
IECM-DD16-000387/25
IECM-DD16-000388/25
IECM-DD16-000389/25
IECM-DD19-000047/25
IECM-DD19-000049/25
IECM-DD19-000050/25
IECM-DD19-000062/25

IECM-DD19-000064/25
IECM-DD19-000065/25

IECM-DD19-000066/25

IECM-DD19-000073/25
IECM-DD19-000080/25
IECM-DD19-000081/25
IECM-DD19-000082/25

IECM-DD19-000083/25
IECM-DD19-000084/25
IECM-DD19-000085/25

IECM-DD19-000091/25
IECM-DD19-000092/25
IECM-DD19-000093/25

IECM-DD19-000094/25
IECM-DD19-000095/25

IECM-DD19-000096/25
- IECM-DD19-000097/25

|IECM-DD19-000098/25

IECM-DD19-000099/25
IECM-DD19-000100/25
IECM-DD19-000101/25
IECM-DD19-000102/25
IECM-DD19-000103/25
IECM-DD19-000104/25
IECM-DD19-000105/25
IECM-DD19-000106/25

IECM-DD19-000107/25

IECM-DD19-000109/25
IECM-DD19-000113/25

PIEDRA LARGA
HEROES DE 1910

HEROES DE 1910

OCOTLA - OCOTLA CHICO |

OCOTLA - OCOTLA CHICO

VILLA LAZARO CARDENAS

EX HACIENDA SAN JUAN DE DIOS
ARBOLEDAS DEL SUR

SAN LORENZO HUIPULCO

NARCISO MENDOZA-VILLA COAPA SUPER
MANZANA

NARCISO MENDOZA-VILLA COAPA SUPER
MANZANA 6 (U HAB)

NARCISO MENDOZA-VILLA COAPA SUPER
MANZANA 6 (U HAB)

VILLA DEL PUENTE FOVISSSTE (U HAB)
EX HACIENDA SAN JUAN DE DIOS

EX HACIENDA SAN JUAN DE DIOS
ARENAL PUERTA TEPEPAN

NUEVA ORIENTAL COAPA-EX HACIENDA
COAPA

VILIA DEL PUENTE FOVISSSTE (U HAB)
NARCISO MENDOZA VILLA COAPA
SUPERMANZANA 8 (U HAB)

RANCHO LOS COLORINES (FRACC)
HACIENDA SAN JUAN-RINCON DE SAN JUAN
ARBOLEDAS DEL SUR

NARCISO MENDOZA-VILLA COAPA SUPER
MANZANA 3 (U HAB)

CLUB DE GOLF MEXICO-SAN BUENAVENTURA
RANCHO LOS COLORINES (FRACC)
HACIENDA SAN JUAN-RINCON DE SAN JUAN
NARCISO MENDOZA-VILLA COAPA SUPER
MANZANA 1 (U HAB) 1.4

RANCHO LOS COLORINES (FRACC)
RANCHO LOS COLORINES (FRACC)
RANCHO LOS COLORINES (FRACC)
ARBOLEDAS DEL SUR

IGNACIO CHAVEZ (U HAB)

RANCHO LOS COLORINES (FRACC)
ARENAL PUERTA TEPEPAN

BELISARIO DOMINGUEZ

NARCISO MENDOZA-VILLA COAPA SUPER
MANZANA 6 (U HAB)

CONJUNTO URBANO CUEMANCO (U HAB)
RINCONADA (U HAB)

12-124
12-055
12-055
12-111
12-111
12-194
12-042
12-007
12-153

12-106
12-106

12-106

12-193

12-042

12-042
12-009

12-109
12-193
12-217

12-136
12-053
12-007

12-105

12-023
12-136
12-053

12-103

12-136
12-136
12-136
12-007
12-059
12-136
12-009
12-215

12-106

12-027
12-143
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IECM-DD19-000114/25
IECM-DD19-000115/25
IECM-DD19-000116/25
IECM-DD1

IECM-DD19-000128/25
IECM-DD19-000138/25
IECM-DD19-000139/25
IECM-DD19-000140/25
IECM-DD19-000141/25
IECM-DD19-000142/25

IECM-DD19-000143/25

IECM-DD19-000144/25
IECM-DD19-000145/25
IECM-DD19-000146/25
IECM-DD19-000147/25
IECM-DD19-000155/25

IECM-DD19-000156/25

IECM-DD19-000159/25
IECM-DD19-000160/25
IECM-DD19-000164/25
IECM-DD19-000165/25
IECM-DD19-000166/25
IECM-DD19-000167/25
IECM-DD19-000168/25
IECM-DD19-000171/25
IECM-DD19-000174/25
IECM-DD19-000175/25
IECM-DD19-000176/25
IECM-DD19-000177/25

IECM-DD19-000178/25

IECM-DD19-000179/25
IECM-DD19-000181/25
IECM-DD19-000182/25
IECM -DD19-000183/25
IECM-DD19-000184/25
IECM-DD19-000185/25

IECM-DD19-000186/25
IECM-DD19-000187/25

IECM-DD19-000188/25

ARBOLEDAS DEL SUR
VILLA LAZARO CARDENAS
SAUZALES CEBADALES (U HAB)

COAPA 2A SECCION-RAMOS MILLAN
COAPA 2A SECCION-RAMOS MILLAN
COAPA 2A SECCION-RAMOS MILLAN

SAN BARTOLO EL CHICO

VERGEL DE COYOACAN-VERGEL DEL SUR
ARENAL GUADALUPE TLALPAN

NUEVA ORIENTAL COAPA-EX HACIENDA
COAPA

AMSA

RANCHO LOS COLORINES (FRACC)
COAPA 2A SECCION-RAMOS MILLAN
RANCHO LOS COLORINES (FRACC)
CLUB DE GOLF MEXICO-SAN BUENAVENTURA
NARCISO MENDOZA-VILLA COAPA SUPER
MANZANA 7 (U HAB)

COAPA 2A SECCION-RAMOS MILLAN
COAPA-VILLA CUEMANCO

VERGEL DE COYOACAN-VERGEL DEL SUR
JARDINES COAPA-BELISARIO DOMINGUEZ
COLINAS DEL BOSQUE-LAS TORTOLAS
TRES FUENTES

TRES FUENTES (U HAB)

JARDINES COAPA-BELISARIO DOMINGUEZ
GRANJAS COAPA

ARBOLEDAS DEL SUR

GRANJAS COAPA B

RANCHO LOS COLORINES (FRACC)
NARCISO MENDOZA-VILLA COAPA SUPER
MANZANA 1 (U HAB)

VILLA LAZARO CARDENAS

SAN LORENZO HUIPULCO

RANCHO LOS COLORINES (FRACC)
HACIENDA SAN JUAN-RINCON DE SAN JUAN
GRANJAS COAPA

VALLE ESCONDIDO

NARCISO MENDOZA-VILLA COAPA SUPER
MANZANA 3 (U HAB)

NARCISO MENDOZA-VILLA COAPA SUPER
MANZANA 2 (U HAB)

NARCISO MENDOZA-VILLA COAPA SUPER
MANZANA 6 (U HAB)

12-007
12-194
12-164
12-136
12-024
12-024
12-024
12-148
12-188
12-008

12-109

12-005
12-136
12-024
12-136
12-023

12-107

12-024
12-093
12-188
12-064
12-025
12-182
12-182
12-064
12-050
12-007
12-050
12-136

12-103

12-194
12-153
12-136
12-053 -
12-050
12-184
12-105

12-104

12-106
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IECM-DD19-000189/25

IECM-DD19-000190/25
IECM-DD19-000191/25
IECM-DD19-000192/25
IECM-DD19-000193/25
IECM-DD19-000194/25

IECM-DD19-000195/25
IECM-DD19-000196/25
IECM-DD19-000197/25

IECM-DD19-000198/25

IECM-DD19-000202/25
IECM-DD19-000203/25
IECM-DD19-000207/25
IECM-DD19-000208/25
IECM-DD19-000209/25
IECM-DD19-000214/25
IECM-DD19-000215/25
IECM-DD19-000218/25
IECM-DD19-000219/25

IECM-DD19-000220/25
IECM-DD19-000221/25

NARCISO MENDOZA VILLA COAPA
SUPERMANZANA 8 (U HAB)

ARBOLEDAS DEL SUR

CHIMALI

TENORIOS INFONAVIT 1Y 2 (U HAB)
TENORIOS INFONAVIT 1 Y 2 (U HAB)
TENORIOS INFONAVIT 1Y 2 (U HAB)
MOVIMIENTO ORGANIZADO DE TLALPAN-EL
MIRADOR (RNCDA)

MOVIMIENTO ORGANIZADO DE TLALPAN-EL
MIRADOR (RNCDA)

MOVIMIENTO ORGANIZADO DE TLALPAN-EL
MIRADOR (RNCDA)

MOVIMIENTO ORGANIZADO DE TLALPAN-EL
MIRADOR (RNCDA)

CHIMALI

CHIMALI

GRANJAS COAPA

GRANJAS COAPA ORIENTE

GRANJAS COAPA ORIENTE

VERGEL DE COYOACAN-VERGEL DEL SUR
VERGEL DE COYOACAN-VERGEL DEL SUR
JARDINES COAPA-BELISARIO DOMINGUEZ
SAN BARTOLO EL CHICO

NARCISO MENDOZA-VILLA COAPA SUPER
MANZANA 7 (U HAB)

JARDINES COAPA-BELISARIO DOMINGUEZ

12-217

12-007
12-225
12-168
12-168
12-168

12-102
12-102
12-102

12-102

12-225
12-225
12-050
12-051
12-051
12-188
12-188
12-064
12-148

12-107
12-064

De conformidad con lo dispuesto por el articulo 126, parrafo segundo, de la Ley de
Participacion, asi como la BASE NOVENA, parrafo tercero, de la Convocatoria, la sesién

sera publica y en ella podran participar, solo con el derecho al uso de la voz:

a) unapersonade la COPACO de la unldad territorial correspondiente y

b) la persona proponente del proyecto, a efecto de exponer el proyecto a dictaminar o

su propuesta.

Fecha y hora de elaboracion: 06/05/2025 17:58

Atentamente

—>

CLAUDIA LOPEZ RAYON

DIRECTORA GENERAL DE PARTICIPACION CIUDADANA



